
МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. УРУС- 
МАРТАН»

(МБОУ «СОШ № 2 г. Урус-Мартан»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 
«ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 
ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»)

25.08.2022 г.
П Р И К А 3

г. Урус-Мартан

№ 151-о

О создании школьного

Методического совета

В целях координации методической работы всех объединений, создания 

единого общешкольного плана методической работы в 2022 - 2023 учебном 

году, приказываю:

1. Организовать работу методического совета школы.

2. Назначить председателем Методического совета школы методиста 

Муцаеву Л. А..

3. В состав методического совета входят: методист Гакаева А.Х., зам 

директора по УР Улубаева А.Т., замдиректора по ВР Гапураева Х.И.,

3. Назначить членами методического совета школы руководителей 

школьных методических объединений: Эльжуркаеву З.А., Джукаеву Л. Х-М., 

Яндарову З.А., Даутмерзаеву Р.С., Хасаеву Т.Х.



4. Председателю Методического совета школы Муцаевой Л.А. разработать 

общешкольный план методической работы на 2022-2023 учебный год и 

предоставить на утверждение директору не позднее 05.09.2022 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.М.Есмурзаев

С приказом ознакомлены Л.А.Муцаева

3. А. Эльжуркаева

Т.Х.Хасаева

" / А.Х.Гакаева

П. С. Даутмерзаева

З.А.Яндарова

А.Т.Улубаева

Л. Х-М. Джукаева


